

دریچه

در جشنواره شهید رجایی صورت گرفت:

کسب عنوان دستگاه برتر توسط اداره کل امور مالیاتی مرکزی



اراک- رضوان داودی جم News.arak93@gmail.com

در بیست و یکمین جشنواره شهید رجایی که به مناسبت هفته دولت در چهارم شهریور ماه ۹۷ مصادف با روز کارمند برگزار شد اداره کل امور مالیاتی استان مرکزی موفق به کسب رتبه برتر این جشنواره در شاخص‌های اقتصاد مقاومتی شد. برقراری میز خدمت در اداره کل امور مالیاتی استان مرکزی در راستای دستور رئیس‌جمهور محترم و مطابق با دستورالعمل میز خدمت سازمان اداری و استخدامی کشور و نوآوری در تهیه نرم‌افزار میز خدمت در اداره کل به جهت الکترونیکی کردن میز خدمت حضوری در اجرای گام شش دستورالعمل میز خدمت سازمان اداری و استخدامی و همچنین تحقق درآمدهای مالیاتی پیش‌بینی شده، از جمله دلایل انتخاب اداره کل امور مالیاتی استان مرکزی به‌عنوان دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی در شاخص اقتصاد مقاومتی است. عباس مزیکی، مدیر کل امور مالیاتی استان مرکزی در این زمینه افزود: اداره کل به لحاظ تحقق درآمدهای مالیاتی بر عهده دارد به نحو احسن انجام داده و ضمن اینکه به بحث تولید و اشتغال توجه کرده‌ایم توانستیم وظایفمان را هم در بخش وصول درآمدهای مالیاتی با توجه به شرایط خاصی که کشور در آن است انجام داده و امیدواریم در سال جاری هم بتوانیم این روند را ادامه دهیم.

هفته دولت، هفته خدمت‌گزاری به مردم است

ایلام – کوثر موسوی mosavi.kavsar@yahoo.com

مهندس دلخواه، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان ایلام ضمن گرامی‌داشت هفته دولت و همچنین بزرگداشت یادو خاطره شهیدان بزرگوار رجایی و باهنر اظهار داشت: هفته دولت، هفته خدمت‌گزاری به مردم و فرصت مناسبی برای ارائه عملکرد دستگاه‌های دولتی است. وی افزود: روکش آسفالت محور اصلی ایلام – حمیل به طول شش کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۱۷۰۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای و به‌پهر داری رسید. وی گفت: به‌منظور رفع خرابی‌های موجود و نگهداری مطلوب و بهینه و ارتقای کیفی سطح راه‌های استان ایلام این اداره کل عملیات اجرایی روکش آسفالت را در مسیرهای ارتباطی استان آغاز کرده‌است. وی افزود: در صورت تأمین به‌موقع منابع اعتباری لازم، هر نقطه‌ای از راه‌های استان که نیاز به روکش داشته باشد بازسازی می‌شود. وی با اشاره به اهمیت ترمیم روه‌های آسفالتی از مسئولین کشوری و استانی درخواست کرد نسبت به تأمین اعتبارهای مناسب جهت روکش محورهای ارتباطی استان قبل از فرارسیدن اربعین حسینی اقدام کنند. وی گفت تا پایان هفته دولت پنج پروژه دیگر در سطح استان به‌پهر برداری می‌رسد که از جمله آن‌ها روکش آسفالت دهلران- اندیمشک، روکش آسفالت محور زرین آباد- کاور، روکش آسفالت دره شهر- آبدانان، روکش آسفالت زنه- لومر و اجرای لایه حفاظتی میکروسفیسینگ محور چهارم له سربله‌است.

دلالاتی که سیر درو می‌کنند

آذربایجان غربی – گروه استان‌ها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: کاشت و برداشت سیر در شهرستان های استان باعث اشتغال‌زایی فصلی شده اما حضور فعالانه دلانان در دوره کشت تا برداشت محصول و عدم اطمینان از وضعیت بازار، تغییرات شرایط آب و هوایی، نبودست‌مبندی مناسب و کارگاه‌های فراوری و صنایع تبدیلی سیر، فروش فله‌ای و نبود صادرات این محصول باعث شده بسیاری از کشاورزان کمتر رغبتی به فعالیت در این حوزه داشته باشند اسمعیل کریم زاده بیان کرد با تغییر الگوی کشت تولید محصول سیر نسبت به سال گذشته افزایش دارد.

مسائل و مشکلات احداث بندرگاه خمیر مرتفع شده است

هرمزگان – گروه استان‌ها: استاندار هرمزگان گفت: مسائل و مشکلات احداث بندرگاه خمیر مرتفع شده و این پروژه هم‌اکنون در مرحله انتخاب پیمانکار است و به‌زودی عملیات اجرایی آن با ۳۶میلیارد تومان اعتبار آغاز می‌شود. فریدون همتی در آئین افتتاح بازارچه ملوانی بندر خمیر با بیان اینکه ملت ایران با درایت، تعصب و غیرت ملی و اسلامی و همدلی مقطع حساس کنونی را با سرافرازی پشت سر خواهد گذاشت، عنوان کرد: شرایط کنونی می‌تواند برای ملت ما یک فرصت تاریخی باشد؛ چون ما همواره در سختی‌ها خود را ساخته‌ایم و پیشرفت کرده‌ایم. وی ادامه داد: امروز فرصت طلایی برای رشد و توسعه صادرات محصولات کشور ما فراهم‌شده که از کنار آن تولید داخلی هم رونق خواهد یافت و با سرمایه‌گذاری مردم در این بخش، اشتغال بسیاری ایجاد می‌شود. استاندار هرمزگان افزود: در حال حاضر شرایط مناسبی جهت افزایش استفاده از کالاهای ایرانی ایجاد شده است.



به همت رضوی، شهردار محبوب انجام شد:

تحول چشمگیر و روبه‌رشد شهر سمنان

سمنان – حسین بابامحمدی sanaye_77_66@yahoo.com

تعامل خوب شورای اسلامی شهر سمنان و شهردار محبوب سمنان موجب پیشرفت و تحول چشمگیر محیط شهری سمنان شده و عملکرد جهادی شهردار محبوب سمنان، رضایتمندی شهروندان شهر اخلاق را در بر داشته است. شهردار سمنان در گفت‌وگو با خبرنگار ما در خصوص برخی فعالیت‌های صورت گرفته گفت: در هفته دولت ۴۲ پروژه راه‌اندازی کردیم و ۱۰۰۰ مترمربع فضای سبز شهر در دستور کار قرار دارد و در اراضی یوسفنوبی(ع) نیز ساماندهی صنوف مزاحم، در مجاورت بلوار علویان شهر، جاده سمنان- آبگرم و انتقال ترمینال برون‌شهری به محل جدید از پروژه‌های کلنگ‌زنی بود. شهردار سمنان درباره به‌برداری بوستان شهدای مدافع حرم گفت: این بوستان به همت شهرداری منطقه دو احداث شد و سازمان سیمامونظر شهری نیز نسبت به تجهیزات و نصب وسایل بازی و ست‌های تندرستی اقدام کرد تا فضایی شاد و مفرح را برای شهروندان این منطقه فراهم کنیم. رضوی با بیان اینکه بیش از چهارمیلیارد تومان برای اصلاح شبکه آبیاری مناسب، فنی و همچنین برای فضای سبز شهر در دستور کار قرار دارد گفت: آبیاری قطره‌ای تحت‌فشار به‌صورت زیرسطحی جایگزین شکل سنتی آبیاری به شیوه غرق‌آبی می‌شود. رضوی ابراز داشت: برای بهینه‌کردن مصرف آب ۳۰ درصد از منابع آبی اعتباری کاهش می‌یابد و با استفاده از آب‌های نامتعرف مثل آب‌های

شهردار سمنان تصریح کرد: در محدوده مسکن مهر پروژه‌هایی چون بوستان پایمهر(نظم‌ش) و شبکه‌های دسترسی میدان نور به پارک جنگلی کومش و بلوار یوسفنوبی(ع) در حال اجراست که در دهه فجر آماده‌سازی و افتتاح می‌شوند. سید محمدناظم رضوی افزود: طبق تأیید شورای اسلامی شهر سمنان میدان نور نیز نیاز برپایی می‌شود و کارشناسان سازمان سیما و منظر در حال طراحی سایت مجاور آن برای روز بازارها هستند. به گفته شهردار سمنان بهسازی و بازسازی معابر و سنگ‌فرش‌ها نیز در دستور کار شهرداری منطقه دو قرار دارد و در اراضی یوسفنوبی(ع) نیز سامان‌فرهنگی، اجتماعی و ورزشی قرار می‌گیرد. مسیر نشاط و تندرستی را ایجاد کند. وی ادامه داد: کلنگ بوستان موضوعی دیگری به‌نام نوجوان در مجاورت کنون پرورش‌فکری کودکان زده‌شد که بوستان تخصصی کودکان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی:

بهره‌برداری از ۲۸۲ پروژه بخش کشاورزی خراسان رضوی



مشهد- زهرا آخوندی saboori.fatemeh313@gmail.com

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: هم‌زمان با ایام هفته دولت ۲۸۲ پروژه بخش کشاورزی خراسان رضوی با اعتبار بیش از ۹۹۰میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد. مجتبی مزروعی در نشست خبری خود با اصحاب رسانه، اظهار داشت: هم‌زمان با ایام هفته دولت ۲۸۲ پروژه بخش کشاورزی خراسان رضوی با اعتبار بیش از ۹۹۰میلیارد

دامداری در ابرکوه ذره ذره می‌میرد

یزد – گروه استان‌ها: مدیر جهاد کشاورزی ابرکوه با اشاره به خسارت ماملموس ۵۰میلیارد تومانی دامداران این شهرستان، می‌گوید: اعتبارهای ملی و استانی در نظر گرفته شده فعلی برای جبران خسارت بحران خشک‌سالی ناکافیست. مهدی غیب‌اللهی به مشکلات روزافزون بخش کشاورزی شهرستان ابرکوه اشاره و اظهار می‌کند: ابرکوه به‌عنوان یکی از قطب‌های کشاورزی استان یزد، به‌رغم داشتن قدمت فراوان نسبت به سایر شهرهای کشور، هنوز هم از مناطق غیربرخوردار به شمار می‌رود. وی یکی از مهم‌ترین مشکلات بخش کشاورزی کشورمان در طول سالیان اخیر را خسارت ناشی از بلایای طبیعی مانند سرمازدگی یا گرمای هوا، طوفان، سیل و زلزله ذکر می‌کند و می‌گوید: این در حالی‌است که هیچگاه حمایت مطلوبی از کشاورزان و فعالان این حوزه برای جبران این خسارات نمی‌شود.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

خبر تبریز

توسط اداره کل دام‌پزشکی

آذربایجان شرقی

پایش مستمر بیماری

آنفلوآنزای فوق‌حاد پرندگان



تبریز – لیلیا پاشانی tabrizborna@gmail.com

مدیر کل دام‌پزشکی آذربایجان شرقی گفت: طرح پایش بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان با هدف رهگیری تیپ‌های مختلف ویروس این بیماری در بین پرندگان آبیزی بومی استان پنج شهریور آغاز شد. به گزارش خبرنگار نسل‌فردا در تبریز، دکتر امیرحسین بهداد با اعلام این خبر اظهار کرد: طرح پایش بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در روستاها و تمامی بازارچه‌های فروش پرندگان و با هدف رهگیری تیپ‌های مختلف ویروس این بیماری در بین پرندگان آبیزی بومی استان از پنج شهریور آغاز شد و تا یازده شهریورماه ادامه داشت. وی در ادامه افزود: در این طرح ۷۳ نفر از کارشناسان اداره کل دام‌پزشکی استان و شهرستان‌ها نمونه‌برداری سوابز پرندگان آبیزی بومی شامل غاز و اردک را انجام دادند که پس از انجام آزمایش‌های تخصصی بیولوژی مولکولی بر روی نمونه‌های اخذشده، کارشناسان آزمایشگاه‌های دام‌پزشکی به ردیابی ویروس H۷N۹ و H۷N۵ پرداختند. مدیر کل دام‌پزشکی آذربایجان شرقی در خصوص نحوه انتقال این بیماری گفت: وجود بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در برخی کشورهای جهان، وجود آلودگی و گردش تیپ‌های مختلف ویروس آنفلوآنزا در طیور بومی و وحشی کشور خطر شیوع این بیماری را افزایش می‌دهد و همه‌ساله با مهاجرت پرندگان مهاجر، احتمال شیوع این بیماری در بین طیور پرورشی وجود دارد. دکتر بهداد اعلام کرد: در این میان ممکن است پرندگان آبیزی بومی در صورت آلوده‌شدن از طریق مجاورت با پرندگان مهاجر بیمار باشند و ویروس را تکثیر و دفع کنند که در این صورت باعث انتشار فعال عامل این بیماری خواهند شد. وی افزود: در صورت وقوع چنین اتفاقی، احتمال انتقال بیماری به طیور مستمر بسیار بالا رفته و صنعت مرغداری به صورت جدی تهدید خواهد شد؛ لذا لازم است با اجرای طرح‌هایی نظیر طرح پایش هدفمند آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، از وجود و عدم وجود تحت تیپ‌های فوق به‌طور مستمر آگاه بوده و به موقع اقدام لازم را انجام داد. مدیر کل دام‌پزشکی آذربایجان شرقی از تمامی مرغداران و روستائیان و تمامی کسانی که اقدام به نگهداری، پرورش و خرید و فروش پرندگان می‌کنند خواست تا اوصیه‌های بهداشتی و قرنطینه‌ای اداره کل دام‌پزشکی استان را جدی بگیرند و خصوصاً در بحث ورود و خروج خودروها به محوطه مرغداری و همچنین درزگیری کامل سالن‌های پرورشی جهت جلوگیری از ورود پرندگان وحشی به داخل محوطه نگهداری طیور اهلی یا پرورشی موارد توصیه شده را رعایت کنند. دکتر بهداد خاطر نشان کرد: با توجه به بررسی‌های به‌عمل‌آمده در سال جاری، تاکنون مسوردی از بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان گزارش نشده است.



آگهی اصلاحی

در آگهی حق تقدم افزایش سرمایه شرکت تولیدی بازرگانی شیرین نام سپاهان –سهامی خاص چاپ شده در روزنامه نسل فردا به شماره ۵۷۵۷ مورخ ۳۰ مرداد ۱۳۹۷ شماره ثبت شرکت ۱۳۰۷۶ صحیح می باشد.

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت